
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 6 maja 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji rozwoju gospodarczego i budżetu Rady Miejskiej w 
Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania. 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609)  i § 64 ust. 2 pkt 3 Statutu gminy Złocieniec stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr IX/80/2003 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 czerwca 2003 r. 
w sprawie Statutu gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 
4424, z 2015r. poz. 4070, z 2017r. poz. 1100, poz. 4795, z 2018r. poz. 3578, z 2019r. poz. 
865), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. Powołuje się stałą komisję Rady Miejskiej w Złocieńcu pod nazwą: „Komisja 
rozwoju gospodarczego i budżetu Rady Miejskiej w Złocieńcu”, zwaną dalej „komisją”, w 
składzie: 
1) Edward Herbut, 
2) Michał Jakubowski, 
3) Monika Kuczyńska-Kochana, 
4) Radosław Pokutyński, 
5) Jarosław Sobczak. 
 

§2. Wybiera się Pana Michała Jakubowskiego na przewodniczącego komisji. 
 

§3. Przedmiotem działania komisji będą w szczególności sprawy objęte właściwością 
Rady Miejskiej w Złocieńcu z zakresu: 
1) rozpatrywania i opiniowania projektów budżetu gminy, zachodzących zmian w budżecie i 
sprawozdań z realizacji budżetu; 
2) określania polityki podatkowej gminy; 
3) realizacji Strategii Rozwoju Gminy Złocieniec, planów gospodarczych i inwestycyjnych 
gminy; 
4) ładu przestrzennego, gospodarki terenami i ochrony środowiska; 
5) gminnych dróg, ulic, placów oraz organizacji ruchu drogowego; 
6) gminnego budownictwa mieszkaniowego; 
7) gospodarki komunalnej (zaopatrzenie w wodę, kanalizacja, usuwanie i oczyszczanie 
ścieków, utrzymanie czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i 
unieszkodliwianie odpadów komunalnych, zaopatrzenie w energię elektryczną i cieplną); 
8) lokalnego transportu zbiorowego; 
9) targowisk i hal targowych; 
10) zieleni komunalnej i zadrzewień; 
11) cmentarzy komunalnych; 
12) prywatyzacji mienia komunalnego. 

 
§4. Traci moc uchwała Nr I/8/2019 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 7 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania komisji rozwoju gospodarczego i budżetu Rady Miejskiej w Złocieńcu, 
ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania zmieniona uchwałami: 

1) Nr III/23/2019 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 31 stycznia 2019 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie powołania komisji rozwoju gospodarczego i budżetu Rady 
Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania; 



2) Nr LXXI/660/2024 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 25 stycznia 2024 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie powołania komisji rozwoju gospodarczego i budżetu Rady 
Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania. 
 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                          

 
                                                                                            PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
                    Aneta Kuszmar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


